
 

PORTARIA 

IDENTIFICAÇÃO FOLHA 

    001/SR-2/2008 01/01 

 
 
A SUB-REITORA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA, no uso de suas atribuições, 

 

RESOLVE: 

 

Substituir o Prof. Edgar da Rocha Marques, a pedido, no Comitê Institucional do Programa de Bol-

sas de Iniciação Científica – PIBIC, pela Prof. Maria Claudia Pereira Coelho, matrícula 30720-7, do 

IFCH, a contar de 27 de março de 2008 até o dia 06 de agosto de 2009. 

 
 
 

Rio de Janeiro, 08 de abril de 2008. 
 
 
 

Monica Heilbron 
Sub-reitora de Pesquisa e Pós-graduação 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 


